ЛЕНИНСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404620, г. Ленинск, ул. Ленина, 209

Р Е Ш Е Н И Е

от  20.10.2014 г.  №  3/16

О формировании  конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с пунктом 4.1 Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области, утвержденного решением Ленинской районной Думы от  26 сентября  2014 г.   № 1/7, постановлением Губернатора Волгоградской области от 15.10.2014 г. № 56 «О назначении членов конкурсной комиссии по проведению  конкурса на замещение должности главы администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области», решением Ленинской районной Думы  от 02.10.2014 № 2/12 «О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Уставом Ленинского муниципального района Волгоградской области, Ленинская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Сформировать  конкурсную  комиссию по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области в следующем составе:
1. Иванова Гельширя  Рушановна - начальник юридического отдела Администрации Ленинского муниципального района;

2. Кагитин Андрей Викторович - заместитель министра труда и социальной защиты населения Волгоградской области;

3. Колтунов Алексей Викторович - председатель Совета депутатов Заплавненского сельского поселения,  депутат Ленинской районной Думы;

4. Куцубин Алексей Александрович - глава Покровского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области, депутат Ленинской районной Думы;
5. Скачков Сергей Петрович - заместитель министра по делам территориальных образований и информационной политики  Волгоградской области – начальник департамента по работе с территориями министерства по делам территориальных образований и информационной политики Волгоградской области;

6. Цыбизова Татьяна Игоревна -   председатель комитета Волгоградской областной Думы по культуре, делам национальностей и казачества, вопросам общественных объединений, религиозных организаций и информационной политики.

2. Настоящее решение вступает в силу с  момента подписания.
	Глава Ленинского

муниципального района
	О.В. Некрасов